
Criterium de rentrée - 2ème journée Le 17/10/2021 - DOUAI

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT (2 37 059 01251)

Les engagements : DAMES

1. COETS Shannon (2001) BEL [2544869] 50 NL 00:27.47 SAINT-DIZIER (25m)  20/10/2019

200 NL 02:09.35 SAINT-DIZIER (25m)  20/10/2019

50 Dos 00:33.25 VALENCIENNES (25m)  20/06/2021

50 Pap. NT (Absence de performance) 11/10/2021

100 4 N. 01:09.13 SAINT-DIZIER (25m)  19/10/2019

2. DE GRES Colleen (2009) FRA [2891833] 200 NL NT (Absence de performance) 09/10/2021

50 Dos 00:55.98 DENAIN (25m)  06/10/2019

50 Bra. 00:56.86 DENAIN (25m)  04/10/2020

50 Pap. 00:56.95 LAON (25m)  19/01/2020

3. DEVRIES Lili-Rose (2007) FRA [1665730] 200 NL 02:32.09 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  15/12/2019

200 Dos 02:44.68 DENAIN (25m)  11/11/2019

50 Pap. 00:33.72 LOUVROIL (25m)  08/12/2019

100 4 N. 01:21.27 LOUVROIL (25m)  08/12/2019

4. DJERBIR Chayma (2009) FRA [2442441] 200 NL NT (Absence de performance) 09/10/2021

50 Dos 00:53.81 DENAIN (25m)  06/10/2019

50 Bra. 00:57.44 CAMBRAI (25m)  09/02/2020

50 Pap. 00:53.15 LAON (25m)  19/01/2020

5. DUDZINSKI Lily-rose (2009) FRA [2790083] 200 NL NT (Absence de performance) 09/10/2021

50 Dos NT (Absence de performance) 09/10/2021

50 Bra. NT (Absence de performance) 09/10/2021

50 Pap. NT (Absence de performance) 09/10/2021

6. DUSSART Sidonie (2010) FRA [2707227] 200 NL 03:52.72 CAMBRAI (25m)  26/01/2020

50 Dos 00:55.77 SOMAIN (25m)  08/12/2019

50 Bra. 00:54.67 DENAIN (25m)  04/10/2020

50 Pap. 01:04.81 CAMBRAI (25m)  26/01/2020

7. GOLEA Eva (2010) FRA [3395869] 50 NL NT (Absence de performance) 09/10/2021

50 Dos NT (Absence de performance) 09/10/2021

50 Bra. NT (Absence de performance) 09/10/2021

8. MORTELETTE Cassandra (2007) FRA [1996919] 200 NL 02:39.05 ESCAUDAIN (25m)  27/06/2021

200 Dos 03:08.58 CAMBRAI (25m)  09/02/2020

50 Pap. 00:41.71 ESCAUDAIN (25m)  27/06/2021

100 4 N. 01:31.86 VALENCIENNES (25m)  20/06/2021

9. MOULIN Lily (2008) FRA [2442545] 200 NL 03:14.13 SAINT-AMAND-LES-EAUX (25m)  20/10/2019

50 Dos 00:53.18 LAON (25m)  19/01/2020

50 Bra. 00:50.66 CAMBRAI (25m)  09/02/2020

50 Pap. 00:43.27 DENAIN (25m)  04/10/2020

10. PIHET Maïly (2006) FRA [2559431] 200 NL 02:24.56 ESCAUDAIN (25m)  27/06/2021

200 Dos 02:47.17 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  14/12/2019

50 Pap. 00:32.80 DENAIN (25m)  04/10/2020

100 4 N. 01:16.28 VALENCIENNES (25m)  20/06/2021
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Criterium de rentrée - 2ème journée Le 17/10/2021 - DOUAI

Engagements Relais : DAMES

(1) PIHET Maïly (2006) FRA [2559431] 4x50 NL 02:20.00 (Saisie libre) 13/10/2021
(2) MOULIN Lily (2008) FRA [2442545]
(3) MORTELETTE Cassandra (2007) FRA [1996919]
(4) DEVRIES Lili-Rose (2007) FRA [1665730]

Les engagements : MESSIEURS

1. CHAOUCH Siradj (2008) FRA [2891785] 200 NL 03:32.39 SOMAIN (25m)  16/06/2019

50 Dos 00:41.78 DENAIN (25m)  04/10/2020

50 Bra. 00:42.29 ESCAUDAIN (25m)  27/06/2021

100 4 N. 01:51.55 DENAIN (25m)  25/05/2019

2. DELCROIX Mathis (2007) FRA [1894109] 200 NL 02:31.63 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  15/12/2019

50 Bra. 00:37.67 VALENCIENNES (25m)  20/06/2021

200 Bra. 03:15.51 LAON (25m)  19/01/2020

100 4 N. 01:20.29 ARRAS (25m)  29/12/2019

3. DJERBIR Younes (2008) FRA [2442447] 200 NL 03:32.68 SOMAIN (25m)  16/06/2019

50 Dos 00:47.12 DENAIN (25m)  04/10/2020

50 Bra. 00:57.94 CAMBRAI (25m)  09/02/2020

50 Pap. 00:55.37 LAON (25m)  19/01/2020

4. DO Tanguy (2000) FRA [3637075] 50 NL 00:24.96 VALENCIENNES (25m)  20/06/2021

200 NL NT (Absence de performance) 11/10/2021

50 Dos 00:28.57 VALENCIENNES (25m)  20/06/2021

50 Pap. NT (Absence de performance) 11/10/2021

100 4 N. 01:03.64 VALENCIENNES (25m)  20/06/2021

5. LECERF Benoit (2009) FRA [2707165] 50 NL NT (Absence de performance) 09/10/2021

200 NL NT (Absence de performance) 13/10/2021

50 Dos 01:01.44 DENAIN (25m)  06/10/2019

6. LECERF Remy (2006) FRA [1730815] 200 NL 03:17.61 SOMAIN (25m)  17/03/2019

50 Dos 00:43.84 DENAIN (25m)  04/10/2020

50 Bra. 00:55.25 DENAIN (25m)  04/10/2020

50 Pap. 00:43.78 VALENCIENNES (25m)  20/06/2021

7. MBARKI Haithem (1998) TUN [2815567] 50 Bra. NT (Absence de performance) 10/10/2021

50 Pap. 00:26.40 DUNKERQUE (50m)  19/12/2020

100 4 N. NT (Absence de performance) 10/10/2021

8. MORTELETTE Zakary (2009) FRA [1996931] 200 NL 02:53.09 CAMBRAI (25m)  26/01/2020

50 Dos 00:40.96 DENAIN (25m)  04/10/2020

50 Pap. 00:43.25 VALENCIENNES (25m)  20/06/2021

100 4 N. 01:31.07 VALENCIENNES (25m)  20/06/2021

9. PELLE Luca-Alexandru (2009) BEL [2352667] 200 NL 02:46.28 GRAVELINES (25m)  03/03/2019

200 Dos 03:06.93 DENAIN (25m)  25/05/2019

50 Pap. 00:35.11 ESCAUDAIN (25m)  27/06/2021

100 4 N. 01:24.91 SOMAIN (25m)  08/12/2019

Engagements Relais : MESSIEURS
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Criterium de rentrée - 2ème journée Le 17/10/2021 - DOUAI

(1) DELCROIX Mathis (2007) FRA [1894109] 4x50 NL 02:10.00 (Saisie libre) 13/10/2021
(2) MORTELETTE Zakary (2009) FRA [1996931]
(3) LECERF Remy (2006) FRA [1730815]
(4) CHAOUCH Siradj (2008) FRA [2891785]
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